

Algemene informatie

Aanbesteding: opstellen soortenmanagement plan (SMP)
Aanbestedende Dienst: de gemeente Gennepe
Referentie: 854828

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 14	Onderwerp: plafondbedrag
	Vraag: Is er een plafondbedrag voor deze aanbesteding?
	Antwoord: Ja, het plafondbedrag bedraagt in totaal € 480.000.
	Fase: Inschrijffase
	Inschrijfronde: Inschrijfronde 1
	Vragenronde: Vragenronde 2
	Percelen: P1 opstellen soortenmanagementplan (SMP)
	Beantwoord op: 15 jan 2026

Ref.nr. 15	Onderwerp: Volgen PvA Sweco
	Vraag: Moeten wij ons 100% houden aan het door Sweco opgestelde plan van aanpak of mogen wij hiervan afwijken indien dit gemotiveerd een betere oplossing is?
	Antwoord: Het plan van aanpak is afgestemd met de Provincie, die daar een akkoord op heeft gegeven. Gemeenten zijn bereid afwijkingen mits goed gemotiveerd en die de aanpak niet wezenlijk wijzigen toe te staan. Grote wijzigingen zoals

bijvoorbeeld, maar niet uitputtend onderzoeksmethode of scope, kunnen op initiatief van de opdrachtnemer worden afgestemd met de provincie.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 opstellen soortenmanagementplan (SMP)

Beantwoord op:

14 jan 2026

Ref.nr.

16

Onderwerp:

Opdelen opdracht

Vraag:

Het is alleen mogelijk om voor de gehele opdracht in te schrijven, en niet voor 1 gemeente of veldwerk voor 1 gemeente?

Antwoord:

Correct, het is alleen mogelijk om voor de gehele opdracht in te schrijven.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 opstellen soortenmanagementplan (SMP)

Beantwoord op:

7 jan 2026